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Göran Persson och Alf Svensson samtalar inför samlingen i riksdagen.

Jubileumstal för Israel 75 Jubileumstal för Israel 75 
av Persson och Svenssonav Persson och Svensson

Förre statsministern Göran Persson och 
förre ministern Alf Svensson var huvud-
talare när Israels 75-årsdag uppmärk-
sammades i riksdagen den 10 maj.

Det var riksdagens vänförening för Is-
rael som arrangerade evenemanget, där 
Israels ambassadör Ziv Nevo Kulman 
och föreningens ordförande Magnus 
Oscarsson (KD) medverkade.
 
Under eftermiddagen höll även statsveta-
ren Anders Persson från Linnéuniversitet 
Växjö ett seminarium om Israel-palestina-
konfliktens påverkan på antisemitismen
Anders Persson och konstaterade att  ing-
en annan konflikt i världen,  Syrien-kriget 
och Ukraina-kriget till trots, synliggörs på 
samma sätt på de svenska gatorna och i 
svensk offentlighet.

Samtidigt har den israelisk-palestinska 
konflikten på senare år kommit i skymun-
dan, vilket lett till minskad antisemitism. 
Det var länge sedan det Israel hade ett så 
starkt stöd i Sverige som idag, sade han.

Göran Persson betonade under kvällen 
att hjärtat blir fullt när Israel firar 75 år.

– Israel är ett land som vi här har haft 
en mycket nära relation till, sade han.

– Jag växte upp i ett Sverige där Israel 

inte bara var något som vi pratade om i 
söndagsskolan – för det gjorde vi – utan  
det fanns  också närvarande i den politis-
ka debatten. Och i min socialdemokrati, 
som jag formades av, så var Israel och de 
stora politikerna som fanns när staten 
bildades inte sällan kopplat till en social-
demokratisk vision. 

– I min generation var det så att dröm-
men bestod i att vi skulle åka iväg någon 
sommar och arbeta på en kibbutz. Jag 
försökte flera gånger, men kom aldrig i 
väg. Det  är en av de stora sorgerna  i mitt 
liv, sade Göran Persson.

Alf Svensson gladdes över att se de israe-
liska och svenska flaggorna tillsammans.

– Det är  så magnifikt att se den här bild-
en. Det är hela den västerländska kulturen 
representerad, konstaterade han och peka-
de på hur de båda flaggorna bär judendo-
mens och kristendomens symboler .

Alf Svensson och tackade sedan Göran 
Persson för ett mycket bra tal.

– Jag kommer så väl ihåg 1948, fortsatte 
han och fick publiken i skratt när han efter 
en konstpaus tillade: ”Det är väl bara jag 
som gör det”. 

Som en liten  pojke, var han med sin 
pappa Robert Svensson till Trelleborg varje 

sommar. I en klädaffär träffade de en judisk 
butiksägare som alltid avslutade samtalet 
med ”Nästa år i Jerusalem”.

– Och 1948 så händer det, Israel  bildas. 
Vilken fantastiskt upplevelse för alla som 
har sagt genom åren ”Nästa år i Jerusalem”. 
Jag gratulerar staten Israel, verkligen. 

– Jag tycker att det är stort att få vara 
med om 75-årsjubiléet för staten Israel. 
Det känns mäktigt, jag vet inte vilken 
annan stat som man skulle känna så här 
inför.

Israels ambassadör betonade att Israels 
existens inte ska tas för given.

– 75 år är en kort tid, men människor 
minns inte alltid så långt. När mina för-
äldrar föddes fanns inte Israel, min pappa 
var tvungen att genomlida Förintelsen 
eftersom det inte fanns någonstans att ta 
vägen. Min mamma kom till Haifa innan 
kriget men hon förlorade alla sin släkting-
ar i Förintelsen eftersom det inte fanns 
någon som tog emot dem. Vi minns detta 
varje dag, sade Ziv Nevo Kulman.

Under kvällen framförde bland annat 
Daniel Bäckström från centerpartiet, 
Oliver Rosengren från moderaterna, 
Kristofer Åberg från Socialdemokratiska 
Israelvänner, samt Per Söderlund från 
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Max Federmann och Ruben Agnarsson.

Mellanösternexperten Anders Persson från Linnéuniversitet Växjö.

Sverigedemokrateerna en gratulations-
hälsning till den 75-åriga staten.

Keren Kajemet Israelfonden presenterade 
under kvällen sin verksamhet och beskrev 
även projektet Raoul Wallenberg Park.

– Keren Kajemet startade redan år 1901 
och är en av de äldsta sionistiska organi-
sationerna, sade verksamhetschef Max 
Federmann.

Han beskrev den  svenske diplomaten 
som en viktig nyckel i de diplomatiska 
relationer mellan Sverige och Israel.

– Sverige har en dold tillgång i rela-
tionen till Israel, nämligen det Sverige 
gjorde  i slutet av andra världskriget för 
förföljda judar, fyllde Ruben Agnarsson.

En rad Israel-organisationer presentera-
de sin verksamhet i slutet av seminariet, 
där nyheten är att ett tiotal organisationer 
med olika bakgrund samarbetar för att 
förbättra Sveriges relationer med Israel.

Använd inbetalningskortet på baksidan 
av denna folder för en jubileumsgåva 
till Raoul Wallenberg Park.  Ange det 
OCR-nummer som finns på talongen. 
Du kan också betala via swish 123 683 
76 78 och bankgiro 5816-5515, märk 
betalningen ”Israel 75 år”.         q

Israels ambassadör Ziv Nevo Kulman och Magnus Oscarsson.

Max Federmann tackar Alf Svensson.

Sveriges ambassadör i Israel Erik 
Ullenhag skrev den 8 maj en officiell 
svensk ursäkt för Sveriges agerande 
mot Raoul Wallenberg och hans familj.

”Sverige gjorde inte tillräckligt för att 
ta reda på vad som hände Raoul Wal-
lenberg, vilket möjligen beseglade hans 
öde. Sverige lämnade också Wallenbergs 
sörjande familj för ensam, utan det stöd 
de förtjänade. Och vi berättade inte 
under lång tid historien om Wallenberg 
och hans hjältedåd. För allt detta är jag 
ledsen, liksom mitt land”, skrev Sveriges 
Israel-ambassadör i den israeliska tid-
ningen Haaretz, som konstaterar att detta 
är Sveriges första offentliga, skriftliga 
ursäkt för Sveriges agerande i förhållande 
till sin diplomat.

Erik Ullenhags artikel var ett svar på 
kritiken på Haaretz ledarplats den 17 
april, samma dag som Israel högtidlighöll 
minnesdagen av Förintelsen, mot att Sve-
riges regering tagit bort alla hänvisningar 
till Raoul Wallenberg på sin hemsida.

Gästkrönikan på ledarplats var skriven 

av Raoul Wallenberg-forskarna Susanne 
Berger och Vadim Birstein.

I sitt svar lovade Erik Ullenhag att 
Wallenbergs gärningar aldrig ska bli 
bortglömda av Sverige igen.                      q

”Förlåt att vi glömde Raoul”

Ambassadör Ullenhags ursäkt i Haaretz.
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Anders Borg om starka länken Sverige-Israel

Förre finansministern Anders 
Borg uppmärksammade Isra-
els 75-årsdag på en företa-
garträff i judiska församlingen 
som Keren Kajemet anordna-
de. Max Federmann och Ruben 
Agnarsson presenterade Ra-
oul Wallenberg Park.  
– Det är naturligt för Sverige 
att ha en väldigt stark länk till 
Israel, sa Anders Borg.

– Sverige och Israel är två öppna 
demokratier som har väldigt lik-
nande värdegrund  sade Anders 
Borg i sitt anförande och berät-
tade hur hans personliga enga-
gemang för staten Israel forma-
des i mycket unga år i kontakten 
med hans mormor som bodde i 
Jönköping.  

 – Mormor var för mig som li-
ten och det var hon som forma-
de min världsbild.  

Mormor läste enligt Borg Da-
gens Nyheter och var en mycket 
övertygad Folkpartist.  

– Vi pratade mycket om vad 
som är rätt och fel i världen.    

– Mamma och mormor var ak-
tiva i kyrkans barntimmar och 
jag tillbringade mycket tid där 
och via det fick jag med mig 
många bibliska berättelser.  

 Redan som femåring började 
Borg att förstå Israels betydelse.  

 – När Yom Kippur kriget in-
träffade följde jag och mormor 
det varje dag i DN, mormor be-
rättade allt om Israels historia 
och vad som hände på 1930-40 
talet i Tyskland. 

1988 besökte Borg själv Isra-
el för första gången, något som 
gjorde starkt intryck på honom.  

– Då fick jag, som många an-
dra, upplevelsen av att besö-

www.kaabs.se
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www.dangoor-associates.com

Postaddress: Box 7705, 
10395 Stockholm, Sweden

Tel: + 46 70 764 42 57

Dangoor Associates is a 
boutique legal advisory firm, 
integrating legal and invest-
ment advice. We are firmly 

dedicated to providing 
advice and expertise at the 
highest level, focusing on 

addressing our clients’ most 
important issues.

Max Federmann och Ruben Agnarsson berättar om Keren 
Kajemet och om projektet Raoul Wallenberg Park.

Anders Borg berättade om hur engagemanget för Israel har funnits   sedan barnsben
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ka Via Dolorosa i Jerusalem, 
Betlehem och Genesarets sjö, 
platser man har med sig från 
barndomen, förklarade An-
ders Borg. 

 – Jerusalem är en plats som 
alla människor måste uppleva 
en gång i livet.  

 Grundat på detta tycker han 
att det finns en stark historisk 
plattform för goda relationer 

mellan Sverige och Israel, nå-
got den svenska turismen till 
landet vittnar om.   

 – Det är naturligt för Sveri-
ge att ha en väldigt stark länk 
till Israel, en relation som under 
många år vanskötts.

– En av mina närmaste eko-
nomiska rådgivare när jag var 
statsråd var Israels centralbank-
schef Stanley Fischer, avslöjade 

Anders Borg under samlingen.
Stanley Fischer blev sedan vi-

ce chef för USA:s centralbank.
  

– Det är otroligt att detta lilla 
ökenland med mycket få natur-
resurser byggt en så dynamisk 
stat. Något vi alla har anled-
ning att se väldigt positivt på.  

 Då Borg var i Israel på sent 
1980-tal var det ett land i eko-

nomisk kris. Något som sedan 
dess ändrats. Borg har även 
som yrkesverksam ekonom 
haft mycket att göra med Isra-
el och erfarna ekonomer där-
ifrån.   

– Det finns en stark länk mel-
lan svensk och israelisk tekno-
logi och innovation.    

Sveriges finansminister är i 
dag bland annat ekonomisk 
rådgivare till investeringsrådgi-
vare Daniel Rock, som också ta-
lade under företagarträffen. 

Keren Kajemets Max Feder-
mann och Ruben Agnarsson re-
dogjorde för KKL Sveriges se-
naste projekt Raoul Wallenberg 
Park, nära Jerusalem. 

Israels ambassadör Ziv Nevo 
Kulman avslutade kvällen med 
ett anförande om Israel 75 år 
och därefter sjöngs Israels  na-
tionalsång för att högtidlighål-
la den historiska dagen. 

Använd inbetalningskortet 
på baksidan av denna folder 
för en jubileumsgåva till 
Keren Kajemet.  Ange det 
OCR-nummer som finns 
på talongen. Du kan också 
betala via swish 123 683 76 
78 och bankgiro 5816-5515, 
märk betalningen ”Israel 75 
år”.          q

Anders Borg om starka länken Sverige-Israel

Foto: KKL-JNF

Anders Borg, Max Federmann och Daniel Rock.

Anders Borg berättade om hur engagemanget för Israel har funnits   sedan barnsben Ambassadör Ziv Nevo Kulman.           Foton: KKL Sverige

Den 16 maj besökte Göran 
Duveskog Raoul Wallenberg 
Park utanför Jerusalem med 
en delegation på 45 resenärer 
från Sverige. Alla besökare lät 
plantera var sitt träd och under 
besöket presenterades även 
Raoul Wallenberg-projektet för 

resenärerna av personal från Ke-
ren Kajemets Jerusalem-kontor.

Göran Duveskog har besökt 
Raoul Wallenberg Park ett fler-
tal gånger och har tillsammans 
med sin bror David Duveskog 
även en plakett i Trosgnistans 
namn i parken.         q

Göran Duveskog med 45 resenärer i Raoul Wallenberg Park.

Duveskog i Raoul Wallenberg Park

Planteringen av skogen började 
1966 som en del av visionen 
att använda träd för att driva 
tillbaka öknen. Den magnifika 
Yatirskogen har i dag totalt 
förändrat det torra landskapet i 
norra Negev trots att många ex-
perter sade att projektet skulle 
misslyckas helt.

Ett internationellt projekt 

som utförs parallellt på hundra 
platser runt om i världen, med 
finansiering från EU visar att 
denna KKL-barrskog binder syre 
i samma grad som europeiska 
skogar. KKL:s forskning tillsam-
mans med olika metoder för att 
bekämpa globala klimatföränd-
ringar har vunnit vetenskapligt 
erkännande över hela världen.q

Plantering blev Israels största skog
Yatir-skogen är den största skogen i Israel.     Foto: KKL Israel

Foto: KKL Israel
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För första gången på 22 år be-
sökte en utrikesminister från 
Israel Sverige den 15 maj. Eli 
Cohens Sverige-besök gjorde 
honom därför historisk.

Utrikesminister Tobias 
Billström tog emot utrikesmi-
nister Cohen och stod värd för 
en efterföljande lunch.

Syftet med besöket var att 
ytterligare stärka de bilaterala 
relationerna mellan Sverige och 
Israel och att diskutera globala 
och regionala frågor av gemen-
samt intresse, skriver regeringen 
på sin hemsida.

Besöket sker efter en upptini-
ng av relationerna mellan Israel 
och Sverige sedan 2021, efter år 
av spänningar. 

I riksdagen träffade Eli Cohen 
bland annat riksdagsledamoten 
Magnus Oscarsson, ordförande 
för vänföreningen för Israel i 
riksdagen. Han visade bland 
annat skulpturen av Raoul Wal-
lenberg i riksdagen för Israels 
utrikesminister.

– Vi pratade om Raoul Wallen-
bergs heroiska gärning. Utri-
kesministern gladdes över den 
goda atmosfär som finns mellan 
Sverige och Israel och jag fick 
referera till att vänskapsfören-
ingen finns när jag presenterade 
honom för riksdagens talman 
Anders Norlén, säger Magnus 
Oscarsson som även berättar 
att Eli Cohen kände till firandet 
av Israel 75 år i riksdagen den 
10 maj.

Utrikesminister Cohen besök-
te även judiska församlingen där 
han mötte representanter för 
judiska organisationer i Sverige.

– Vi är så stolta över att Israels 
utrikesminister är här med oss. 
Vi har faktiskt väntat i över 20 
år på detta tillfälle, sade Judiska 
församlingens ordförande 
Richard Mühlrad – tidigare ord-
förande för Keren Kajemet – när 
han hälsade välkommen.

Eli Cohen uttryckte en stor 
glädje över att besöka Sverige.

– Anledningen till att jag 
kommer hit är att stärka relatio-
nerna mellan Sverige och Israel. 
Vi har sett de senaste två åren 
hur relationen mellan våra två 
länder har blivit varmare på re-
geringsnivå, men också när det 
gäller samarbete i FN och i den 
internationella arenan. Mitt mål 
är att stärka relationerna ännu 
mer, när det gäller ekonomi, 
handel och investeringar.

Eli Cohen berättade att han 
inte visste om han skulle kunna 
åka till Sverige förrän knappt 

Historiskt mini sterbesök
Förste israeliske utrikesministern till Sverige sedan 2001

Utrikesminister Eli Cohen vid Raoul Wallenberg-skultpuren i riks-
dagen med Magnus Oscarsson och Ziv Nevo Kulman.  Foto: KD

Utrikesminister Eli Cohen välkomna des till den judiska församlingen av ordförande Richard Mühlrad 
(längst till höger), tidigare ordföra nde för Keren Kajemet i Sverige.              Foton: KKL Sverige
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två dygn innan avresan på 
grund av att de skickades över 
1000 missiler från Gaza mot 
Israel. Han betonade att Israel 
just nu inte har någon pågåen-
de konflikt med det palestin-
ska folket.

– Den senaste konflikten är 
med Islamic Jihad, som är en 
terror-proxy för Iran, betonade 
han och beskrev hur Hizbollah 
och Hamas är andra terroror-
ganisationer i regionen som 

sponsras av Iran, betonade 
han och beskrev hur hans fru 
och barn på senare tid suttit 
i skyddsrum i staden Holon 
söder om Tel Aviv.

– Att Israel är starkt är en 
försäkring för oss alla, sade Eli 
Cohen som precis hade tittat 
på Förintelsemonumentet ut-
anför den judiska församlingen 
och nyligen även besökte ett 
minnesmonument i Spanien 
från inkvisitionen år 1492.    q

Historiskt mini sterbesök

Eli Cohen och Max Federmann hälsar på varandra i sessions-
salen i den judiska församlingen i Stockholm.

Förste israeliske utrikesministern till Sverige sedan 2001

Utrikesminister Eli Cohen välkomna des till den judiska församlingen av ordförande Richard Mühlrad 
(längst till höger), tidigare ordföra nde för Keren Kajemet i Sverige.              Foton: KKL Sverige

Bild från 2021 då ett hus i Sderot träffades av Hamas raket-
beskjutning vilket dödade femårige Ido Avigal.       Foto: IDF

1 200 missiler från 
Gaza på fem dagar

Den 23 maj kl 16.00 invigdes 
en byst av Raoul Wallenberg 
på Strandvägen 7 vid fastig-
heten där Raoul Wallenberg 
arbetade. 

Där blev Wallenberg rekryterad 
till Budapest där hans insatser 
bidrog till att 100 000 judar inte 

fraktades till koncentrationslä-
ger, skriver Olle Wästberg, som 
var ledare för svenska aktivite-
ter kring Raoul Wallenberg 100 
år, i sitt nyhetsbrev.

– I Sverige finns märkligt 
nog färre statyer och platser i 
Raoul Wallenbergs namn än i 
USA. I New York finns det åtta 

platser med namn efter Raoul 
Wallenberg. Dock mycket bra 
att den aktive och judiske 
Abbas Asly, som tidigare bodde 
i Sverige, men numera i Florida 
och har donerat bysten. Han 
har i flera år, tillsammans med 
mig, drivit att den ska få sättas 
upp, berättar han.      q

Raoul Wallenberg-byst på Strandvägen 7

Strandvägen 7.

Under sitt besök i Sverige 
berättade Israels utrikesmi-
nister Eli Cohen att han inte 
visste om han skulle kunna 
åka till Sverige förrän knappt 
två dygn innan avresan på 
grund av de över 1000 missi-
ler som skickades från Gaza 
mot Israel. 

Utrikesminister Cohen beskrev 
hur hans fru och barn på 
senare tid suttit i skyddsrum 
i hemstaden Holon söder om 
Tel Aviv.

Tidigt på morgonen den 2 
maj började Islamiska Jihad 
skicka raketer från Gaza mot Is-
rael tidigt på morgonen. Under 
fem dagar avfyrades därefter 
totalt 1 469 raketer från Gaza, 
vilket ledde till att sirener vid 
många tillfällen ljöd både dag 
och natt i södra Israel.

Närmare 300 av dessa 
raketer landade i Gaza. En 
vapenvila slöts den 13 maj 
2023. Keren Kajemet planterar 
träd kring samhällen söder om 
staden Ashqelon som fungerar 
som kamouflage och skydd 

för krypskyttar och missiler 
som avfyras från Gaza. Via våra 
understödjare så har Keren 
Kajemet i Sverige dessutom 
finansierat nio skyddsrum i 
södra och norra Israel. 

Tack vare en gåva från 
Israelgruppen i Pingstkyrkan 
i Uppsala har två skyddsrum 
placerats på gatorna HaRav 
Haim Huri street och Ha- Re’em 
Street i staden Ashdod, i syd-
västra Israel.

 I gränstrakterna mot Gaza 
har invånarna endast 15 - 20 
sekunder på sig att söka skydd 
när larmet går.

Många personer i dessa trak-
ter uttrycker sin uppskattning 
och tacksamhet över all hjälp 
de får via KKL Israelfondens 
verksamhet. Varda Goldstein i 
Kibbutz. Kfar Aza är en av dem:

– Vi skulle inte kunna bo kvar 
här utan dess portabla skydds-
rum. De räddar liv, säger Varda.

Använd inbetalningskortet 
på baksidan av denna folder 
för en jubileumsgåva till 
Keren Kajemet.         q
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Det första israeliska 
utrikesministerbesö-
ket i Sverige på 22 år 

förbigicks i stor utsträckning 
av tystnad i svenska medier. 
En mycket kort nyhetsnotis på 
regeringens hemsida och en 
lika kort notis från nyhetsbyrån 
tidningarnas telegrambyrå 
(TT) hjälpte till att tysta ned 
den historiska händelsen.  

Att varken UD eller TT tog 
en bild på mötet mellan 
Cohen och Billström bidrog till 
förtigandet. Den sedan länge 
ingrodda Israefientligheten 
i UD (inte nödvändigtvis hos 
Sveriges nuvarande utrikes-
minister) och i den svenska 
journalistkåren (det finns fler 
och fler undantag) har därmed 
återigen vunnit en triumf.  

Lika selektiv är den svenska 
nyhetsrapporteringen om 
den senaste konflikten mellan 
Israel och Islamiska Jihad, som 
betecknas som en terroristor-
ganisation av EU, Storbritan-
nien, USA, Kanada, Australien, 
Israel och Japan, vill med stöd 
av Iran utplåna staten Israel.

Det är svårt att förstå hur 
svenska medier kan ta Isla-
miska Jihad under armarna 
genom att osynliggöra 1200 
missiler mot den israeliska 
civilbefolkningen så att rap-
porteringen istället fokuserar 
på Israels reaktion – som ju blir 

fullständigt obegriplig när de 
ursprungliga missilattackerna 
”glöms bort” i rapporteringen.

När medier blundar för att 
Israel är omgivet av några av 
världens mest repressiva regi-
mer och terrororganisationer 
har terrorn vunnit en delseger. 

Svensk nyhetsrapportering 
visar att vi som Israelvänner 
behöver erövra det offent-
liga rummet förändra sam-
talsklimatet om Israel. Det 
är fullständigt oacceptabelt 
att grupper som arrangerar 
Israel-samlingar inte vågar 
visa Israels flagga utanför sina 
samlingslokaler liksom att 
svenska judar inte vågar bära 
kippa eller davidsstjärna. 

Det är lika anmärkningsvärt 
att Sveriges judar ska behöva 
lägga ned miljontals kronor 
på säkerhetsarrangemang 
för att våga gå till synagogan 

och till sina judiska skolor och 
ålderdomshem. 

Samtidigt som vi opinions-
bildar mot antisemitism och 
Israel-fientliga attityder i Sve-
rige är budskapet som Israels 
utrikesminister gav när han 
besökte den judiska försam-
lingen i Stockholm tydligt:

– Att Israel är starkt är en 
försäkring för oss alla, sade Eli 
Cohen som precis hade tittat 
på Förintelsemonumentet ut-
anför den judiska församlingen 
och nyligen även besökte ett 
minnesmonument i Spanien 
från inkvisitionen år 1492.

– Vi ser inte bara dem som 
bor i Israel som vårt ansvar. 
Vi är engagerade i att hjälpa 
alla judar oavsett var de finns i 
världen.

Så har alla regeringar i 
Israel resonerat sedan 1948. 

Israel är den sista utposten för 
judar i diasporan som riskerar 
att utsättas för antisemtisk 
förföljelse.

Därför är vi frimodiga när vi i 
samband med Israels 75-års-
jubileum uppmanar till att ge 
en jubileumsgåva till Keren 
Kajemets viktiga uppdrag att 
bygga Israel och skapa förut-
sättningar för judar som vill 
immigrera till landet. 

Din gåva är betydelsefull! 
Ange det OCR-nummer som 
finns på talongen när du beta-
lar din jubileumsgåva. Du kan 
också betala via swish 123 683 
76 78 och bankgiro 5816-5515, 
märk då betalningen ”Israel 
75 år”.

Tack för ditt engagemang!

Max Federmann
Verksamhetschef KKL 
Israelfonden

5816-5515

Prislista/fakta:
Träd: 200 kr/st
Liman, 25 träd: 5 000 kr
Oas, 50 träd: 10 000 kr
Allé, 100 träd: 20 000 kr
Lund, 1 000 träd 150 000 kr
Park, 5 000 träd: 500 000 kr
Skog, 10 000 träd: 1 000 000 kr

Våra diplom passar som gåva vid livets
alla tillfällen. Samtidigt hjälper du både
människor och miljö i Israel. Min-
sta beställning är två träd. (Vid 
diplombeställning tillkommer en avgift 
för porto/administration på 60 kr för
inrikesbrev och 100 kr för utrikesbrev)

Keren Kajemet Israelfonden

Använd nedanstående OCR-nummer vid donation
till jubileumsinsamlingen i samband med Israels
75-årsfirande. Vid betalning via swish eller på annat
sätt skriv ”Israel 75 år” i meddelande fältet!
Vårt swishnummer är: 123 683 76 78

Keren Kajemet Israelfonden • Adress: Box 5053 10242 Stockholm • Tel: 08-661 8686 • Hemsida: www.kkl.nu • E-post: info@kkl.nu • Swish: 123 683 76 78 • Bankgiro: 5816-5515

Israel – en garant i 75 år!

Israel är garanten för förföljda judar.             Foto: GPO
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– Vi ser inte bara dem som 
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Vi är engagerade i att hjälpa 
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5816-5515

Prislista/fakta:
Träd: 200/st
Liman, 25 träd: 5 000 kr
Oas, 50 träd: 10 000 kr
Allé, 100 träd: 20 000 kr
Lund, 1.000 träd: 150 000kr
Park, 5.000 träd: 500 000 kr
Skog, 10.000 träd: 1 000 000 kr

Använd nedanstående OCR-nummer vid donation till jubileumsinsamlingen i 
samband med Israels 75-årsfirande. Vid betalning via swish eller på annat sätt 
skriv ”Israel 75 år” i meddelande fältet! Vårt swishnummer är: 123 683 76 78

Våra diplom passar som gåva 
vid livets alla tillfällen. Samtidigt 
hjälper du både människor och 
miljö i Israel.
Minsta beställning är två träd.
(Vid diplombeställning tillkommer 
en avgift för porto/administration 
på 60 kr för inrikesbrev och 100 kr 
för utrikesbrev).


